Ano 2026 - n. 37
Rio Branco, disponibilizado quinta-feira, 05 de março de

2026 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Acre (DJE/TRE-AC). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ac.jus.br/

PORTARIAS

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 36/2026 PRESI/GAPRES

PUBLICAÇÃO EM : 06/03/2026

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Portaria Presidência Nº 36/2026 PRESI/GAPRES
A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Acre, Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso
de suas atribuições regimentais, destacando-se, neste particular, as disposições do art. 19, LV e
LVII, do Regimento Interno, considerando o contido no Despacho n.  da Secretaria de0848704
Tecnologia da Informação e no Procedimento SEI n. ,0001784-61.2025.6.01.8000
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar a atualização dos Processos de Gerenciamentos da Central de Serviços, Acordo de
Nível de Serviços e Catálogo de Serviços de TI da Secretaria de Tecnologia da Informação,
apresentados nos eventos SEI n. , , , ,  e ,0848349 0848348 0848352 0848346 0848333 0848334
respectivamente.
Art. 2º Encaminhar este ato para publicação no Diário da Justiça Eletrônico.
Data e assinatura eletrônicas.
Rio Branco, 02 de março de 2026.

ESTATÍSTICA PROCESSUAL

ATAS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-AC EM 04/03/2026.

PUBLICAÇÃO EM : 06/03/2026

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 0600137-28.2022.6.01.0000
Origem:
RIO BRANCO-AC
Partes:
EXEQUENTE : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
EXECUTADA : CESARIO CAMPELO BRAGA
ADVOGADO(A) : THALLES VINICIUS DE SOUZA SALES
EXECUTADA : IWLLY CRISTINA CAVALCANTE SILVA
EXECUTADA : MANOEL DA SILVA LIMA
EXECUTADA : PARTIDO DOS TRABALHADORES DIRETORIO REGIONAL ACRE
ADVOGADO(A) : THALLES VINICIUS DE SOUZA SALES
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Relator:
JAIR ARAUJO FACUNDES
Distribuição:
REDISTRIBUÍDO EM 04/03/2026 13:48:26

INTIMAÇÕES E CITAÇÕES

INTIMAÇÕES

PROPAGANDA PARTIDÁRIA(11536) Nº 0600037-68.2025.6.01.0000

http://www.tre-ac.jus.br/
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891879&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=de802c58f1df30acfb3e0f36a1aa8d5e4900d979c5fe12d88cb994b87e2ee37369b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=843105&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=112329959d60aac7df2cdd70b20e27f9cd92b05a2adc99426fd246b812793c9269b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891487&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=4298c048814f4cc42571f9c8bce038c501a0f067b46e6b1d3dcb1e1ad8b8477e69b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891486&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8e9146dc9052a5eb21213fb2ba5b70885b51935e2f041f62cccb17c6b85367ad69b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891490&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=58c8b16b48ed4070cd89f41395e9204bf77e20507d9a90000ca2521d89a49fab69b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891484&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8abd150819160394a85ae5042cb26865a85b985f2f52f1e5f1b5ca7a90ec51e269b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891470&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=f5923b652abdf90e1c13ed269a17b20c8dc66d5a92d4431830cdcb710ca86a3769b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=891471&id_procedimento_atual=843105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=ec8ca774913cf2a40e00731aa56d2c28d73cd299383ab58cece1a30e7987b39c69b2d5b1eef6475d86d1529723c43c8e759a4ea1fbfd276b36b15806e9a86c050ca35b84e6e8b3fc352a59e84f6c563433625a917a0657bceb68b9ffaf83d54b
Jussara Faria
Realce